
SERVIZIO PROPONENTE:  PROVVEDITORATO
Allegati:

1. offerta del 09.06.2011 della società FASAUTO   
2. nota conformità dell'offerta del direttore CSM Ales  
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________ 
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra M. Francesca Bianchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

                  DELIBERAZIONE  n° 273 del 27/06/2011

OGGETTO:  Aggiudicazione  procedura  di  cottimo  fiduciario  per  la 
fornitura di n.1 autovettura monovolume occorrente al Centro di 
Salute  Mentale  di  Ales.  Finanziamento  di  cui  contributo  della 
fondazione Banco di Sardegna.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: ______________________

Istruttoria: Sig.ra M.F. Bianchi

IL DIRIGENTE: Dott. Maria Gesuina Demurtas

IL DIRETTORE

PREMESSO che con deliberazione n.1057 del 24.11.2010, questa ASL 
accettava la donazione di un contributo da parte della Fondazione 
Banco  di  Sardegna  finalizzata  all'acquisto  di  una  autovettura 
destinata al Centro di Salute Mentale di Ales per il servizio di 
mobilità degli ospiti della Casa Famiglia;

DATO ATTO
• che  con  deliberazione  n.76  del  29.04.2011,  si  provvedeva 

all'indizione della  procedura di  cottimo fiduciario  per la 
fornitura dell'automezzo;

• che con nota prot. n.35049 del 19.05.2011, si provvedeva ad 
inoltrare l'invito a presentare offerta alle  n.12 società 
individuate nel suddetto atto;

• che solo la società FASAUTO SRL di Oristano ha fatto pervenire 
offerta il 09.06.11, assunta a prot. 39987 del 10.06.2001;  

 



Vista l'offerta, allegata con il n.1 alla presente, e dato atto che è 
stata giudicata corrispondente a quanto richiesto, dal direttore del 
CSM richiedente, allegato 2;
RITENUTO di  dover  pertanto  provvedere  all'aggiudicazione  della 
fornitura in favore della società FASAUTO SRL;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. di  aggiudicare  la   procedura  di  cottimo  fiduciario,  per  la 

fornitura di n.1 autovettura monovolume da destinare al CSM di 
Ales,  alla  società  FASAUTO  SRL  di  Oristano,  che  offre  un 
monovolume “Citroen Grand C4 Picasso 2.0 Hdi 150 cv Seduction 7 
posti” compresi accessori, equipaggiamenti ed assistenza come in 
offerta,  per  il  corrispettivo  complessivo  di  €.21.880,00  IVA 
compresa;

2. di  dare  atto  che  l'automezzo  viene  acquistato  con  oneri 
interamente  a  carico  del  contributo  della  Fondazione  Banco  di 
Sardegna accettato con deliberazione 1057/2010;

3. di dare atto che il Direttore del Centro di Salute Mentale di 
Ales, riceverà il mezzo e provvederà all'accettazione/collaudo;

4. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al 
Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali,  per l’esecuzione 
degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO 
F.F. Dott. Luciano Oppo                 F.F. Dott. Nicolò Orrù

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 30/06/2011 al 14/07/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 273 del 27/06/2011
	DELIBERA

